[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2010. №   106
(принято     на     56-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

О принятии проекта решения «О бюджете

муниципального образования «Город

Великие Луки» на 2011 год и плановый
период 2012 и 2013 годов» в первом чтении.
 В соответствии с п.2 ст.27, ст.46 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в городе Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:
      1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» в первом чтении по доходам на 2011 год в сумме 1 333 928,1 тыс.руб. и по расходам в сумме 1 407 183,6 тыс. руб., верхний предел муниципального долга на 1 января 2012 года в сумме 732 555,1 тыс. руб., дефицит в сумме 73 255,5 тыс. руб., что составляет 10 процентов общего годового объема доходов бюджета города без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
      2.Принять прогнозируемые объемы доходов на 2012 год в сумме 1 228 869,5 тыс. руб. и на 2013 год в сумме 1 239 239,5  тыс. руб. Общий объем расходов на 2012 год в сумме   1 228 869,5 тыс. руб.,   в том числе  условно  утвержденные расходы 30 721,7 тыс. руб.  и  на  2013 год  в  сумме  1 239 239,5 тыс.руб.,  в  том  числе условно утвержденные расходы 61 962,0  тыс. руб., верхний предел муниципального долга на 1 января 2013 года в сумме 713 661,5 тыс. руб.  и на 1 января 2014 года в  сумме  732 455,5 тыс. руб.
     3.Утвердить в составе расходов городского бюджета на 2011 год резервный фонд Администрации города в размере  2 161,6 тыс. рублей,  на плановый период 2012 и 2013 годов в размере 3 100,0 тыс.руб.

      4.Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости»
Глава города Великие Луки                                                      В.В. Волынцев
Копия Верна:

Управляющая делами                                                               Л.Т.Лебедева